
令和５年３月１５日 

組合員の皆様へ 

つがる弘前農業協同組合 

経済部  車輌燃料課 
 

 

ＪＡ給油所営業時間の変更について(お知らせ) 

 
組合員の皆様には日頃より、当ＪＡ給油所をご利用いただき厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり当ＪＡ給油所（岩木・藤崎・鯖石・碇ヶ関）の営業時間が変更とな

りますのでお知らせいたします。 

組合員の皆様には、今後ともより一層のご利用を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 

 

【営業時間の変更内容】 

営 業 時 間 定 休 日 

平日・土曜・日曜・祝日 

7 時～19 時 

なし 

 

〇岩木給油所  弘前市五代字前田３０６‐１ TEL ８２‐５１１７ 

〇藤崎給油所  藤崎町藤崎字中豊田１５‐４ TEL ７５‐２７２４ 

〇鯖石給油所  大鰐町鯖石字一本柳３７‐４ TEL ４７‐６８６８ 

〇碇ヶ関給油所 平川市碇ヶ関阿原１４‐１  TEL ４５‐２３２４ 

 
 
 
 

以  上 
 


